
سرمربی تیم فوتبال شریعت نوین:

تیم ما در مشهد تنهاست

تیم فوتبال شریعت نوین یکی از نماینده های استان در لیگ دسته3 
کشور است که در چند هفته باقی مانده از مسابقات برای صعود به لیگ 
دسته2 تلاش می کند اما در جریان بازی ها با چالش ها و مشکلات 
زیادی رو به روست که با دلخوری سرمربی تیم مواجه شده است. محمد 
آتی ترک سرمربی تیم شریعت نوین معتقد است که تیمش در مشهد 
تنهاست و هیچ حمایتی از باشگاه نمی‌شود. وی افزود: چهار بازی دیگر 
در پیش خواهیم داشت و باید به ادامه لیگ امیدوار باشیم تا بتوانیم از 
نظر فنی شرایط خوبی داشته باشیم و فصل را با بهترین نتیجه به پایان 
برسانیم. آتی ‌ترک اظهار کرد: خیلی خوشحال هستیم که در این فصل 
به جوانان استان میدان دادیم و عملکرد خوبی را هم به نمایش گذاشتند، 
بازیکنان و کادرفنی تلاش خواهند کرد که چهار بازی باقی ‌مانده را هم 

با قدرت پشت سر بگذارند و اتفاقات خوبی را برای باشگاه رقم بزنند.
وی در خصوص شرایط تیم شریعت نوین پس از دیدار با عقاب تهران 
اظهار کرد: شناخت خوبی از این تیم داشتیم و در نیمه اول موقعیت‌های 
زیادی را روی دروازه این تیم ایجاد کردیم، در ادامه هم توانستیم گلزنی 
کنیم اما بازهم اتفاقات همیشگی برای تیم ما رقم خورد و کمک داور 
از فاصله ۴۰ متری گل را مردود اعلام کرد. علاوه بر این موضوع در 
اواخر بازی پنالتی واضح را به سود تیم ما اعلام نکردند. وی تاکید کرد: 
بازیکنانم فوتبال خوبی را به نمایش گذاشتند، متاسفانه نیمه دوم روی 
یک ضد حمله و اشتباه فردی دروازه تیم باز شد، تیم شریعت نوین در 
مشهد تنهاست و هیچ حمایتی نمی‌شود. در زمین بازی هم ۱۱ به ۱۴ 

بازی می‌کنیم که این موضوع کار را برای مان سخت می‌کند.

رقابت تنیسورها در مرحله حذفی 

رقابت های لیگ دسته2 تنیس کشور که این روزها در مشهد دنبال می شود، وارد 
مرحله حذفی شده و 8 تیم راه یافته در تلاش هستند تا روز جمعه )فینال مسابقات( 
جزو تیم های برتر صعود کننده شناخته شوند. این مسابقات از نهم تیرماه با حضور 
19 تیم از استان های تهران، البرز، اصفهان، خراسان رضوی، اردبیل، کرمان، 
هرمزگان، خوزستان، سیستان و بلوچستان و قم در مشهد آغاز شده و تیم‌ها در 
چهار گروه به رقابت پرداختند که حالا تیم های برتر  به دنبال جواز حضور در 
رقابت های لیگ دسته یک هستند. خراسان رضوی نیز به عنوان میزبان با 5 تیم 
فولاد نوین مهدیار شرق، دزیپی ایران، کافه ‌کورت، فارمد و یاران سیا  در این دوره 
از مسابقات حضور داشت که در نهایت دو تیم  »کافه کورت« و »دزیپی ایران« به 
مرحله حذفی راه یافتند. همچنین تیم های باشگاه تنیس هما، بومرنگ، ملوان 
تهران، رعد پدافند ارتش الف، هیئت تنیس اردبیل و رعد پدافند ارتش ب دیگر 

تیم های راه یافته به این مرحله از مسابقات هستند.

علی ترابی- فدراسیون دوومیدانی برای انتخاب 
تیم ملی اعزامی به بازی‌های آسیایی هانگژو اقدام 
به برگزاری مسابقه رکوردگیری کــرده اســت. این 
مسابقه در دو بخش زنان و مردان برگزار شد و نفرات 
برتر مواد مختلف معرفی شدند. هر چند هنوز ترکیب 
نهایی تیم ملی دوومیدانی کشورمان برای شرکت 
در بازی های آسیایی مشخص نشده است، اما گفته 
می شود که از بین بانوان فقط دو نفر قرار است اعزام 
شوند اما ورزشکارانی که رکورد ملی را جابه جا کرده 
اند، در فهرست مسافران به هانگژو نیستند. تکتم 
دستاربندان یکی از دونده های مشهدی است که 
در رقابت ماده 800 متر، ضمن قهرمانی، رکورد 
ملی را هم شکست. حد نصاب قبلی این ماده با زمان 
۲:۰۸.۸۶ در اختیار خود دستاربندان بــود. این 
دونده جوان این ‌بار زمان ۲:۰۸.۵۵ را ثبت کرد، اما 
برای رسیدن به پیراهن تیم‌ ملی و بلیت هانگژو باید به 
حد نصاب2:04 می‌ رسید که این فرصت از این دونده 
جوان آینده دار گرفته شد.او معتقد است که برای 

رسیدن به این مرحله خیلی تلاش کرده و تمرینات 
سختی را پشت سر گذاشته تا بتواند جزو مسافران 
هانگژو باشد اما سخت گیری های بی اندازه و کاهش 
ــزام ها باعث شده که از حضور در بازی  سهمیه اع
های آسیایی محروم شود ولی هنوز امیدوار است که 

سهمیه ها افزایش پیدا کند.

اختلاف چند ثانیه ای 	•
تکتم دستاربندان که از رکوردداران ملی محسوب می 
شود، درباره مسابقات رکوردگیری که در تهران انجام 
شده است، می گوید: فدراسیون دوومیدانی برای 
این که نفرات اعزامی به مسابقات بازی های آسیایی 
را مشخص کند، یک مسابقه رکوردگیری برگزار کرد 
که بنده در این رقابت ها توانستم رکورد ملی را جابه 
جا کنم اما حد نصابی که برای رکورد مشخص شده، 
در حد طلای آسیا بود یعنی یک ورزشکار مثل من 
در ماده 800 متر باید حد نصاب 2:04 را به دست 
ــورد من 2:08 بــود یعنی 4 ثانیه  می آورد ولــی رک

کم داشتم. برای همین گفته شده که در فهرست 
مسافران بازی های آسیایی نیستم. وی خاطر 
نشان کرد: هر چند که گفته شده سهمیه بخش 
بانوان خیلی کم است و فقط 2نفر اعزام می 

شوند اما قرار است با وزیر ورزش صحبت شود 
و رضایت دهند که سهمیه بخش بانوان را بیشتر 
کنند تا این شانس را داشته باشیم که در این 

رویداد مهم حضور پیدا کنیم.

سهمیه کم بانوان 	•
وی در ادامه سخنان خود می افزاید: نکته قابل تامل 

این است که در بخش دختران فقط دو نفر آن هم از 
ماده 100 متر قرار است اعزام شوند. یعنی از دیگر 
ماده ها کسی اعزام نمی شود.چند ماه تلاش کردیم 
و سختی کشیدیم تا بتوانیم جزو اعزامی های بازی 

های آسیایی باشیم اما حالا از آن 
محروم شده ایم ولی هنوز 

اتفاقات  که  امیدواریم 

خوبی رخ بدهد و سهمیه اعزامی را افزایش دهند. وی 
اضافه می کند: این در حالی است که از بخش پسران 
قرار است 6-7 نفر اعزام شوند اما سهمیه دختران 
خیلی کم است. بانوان در چند سال اخیر نشان دادند 
که می توانند در سطح بین المللی خوش بدرخشند و 
مقام کسب کنند. فعلا گفته شده که فرزانه فصیحی 
و حمیده اسماعیل نژاد در 100 متر به بازی های 
آسیایی اعزام می شوند. امیدواریم که اتفاقات خوبی 
رخ بدهد و سهمیه ها را اضافه کنند. حداقل به بانوان 
نگاهی متفاوت تر داشته باشند. در این بین حق من 
واقعا ضایع شده است. تنها ورزشکار استقامتی در 
مسابقات رکوردگیری بودم که رقیبی نداشتم و با 

فاصله قهرمان ایران شدم.

رکورددار بدون حمایت 	•
 ایــن دونـــده قــهــرمــان در ادامـــه سخنان خــود به 
بی‌توجهی ها ی مسئولان اشاره می کند و می گوید: 
متاسفانه در خراسان رضــوی هیچ حمایتی نمی 
شویم. با وجود این که ملی پوش هستیم و رکورددار 
ملی اما هیچ توجهی به ما نمی شود.خیلی عجیب 
است کسی که رکــورد ملی را دارد و همیشه مدال 
کسب می کند، به او هیچ اهمیتی داده نمی شود. 
یک ورزشکار حرفه ای با هزینه های زیادی مواجه 
است و به تنهایی نمی تواند از عهده آن بربیاید. الان 
حدود 22 سال دارم و هنوز می توانم برای استان و 
شهرم افتخار آفرینی کنم. این هم منوط به این است 
که حمایت شوم. کفش مسابقه ام که 10 میلیون 
قیمت دارد، الان نیازمند تعمیر است. توانایی خرید 
کفش جدید را ندارم. از طرفی نیاز به مکمل دارم که 
خیلی هزینه دارد. برای رسیدن به سالن تمرین 
باید 2 ساعت در مسیر باشم. مگر این استان در 
دوومیدانی چند ملی پوش دارد که نمی تواند از 
آن ها به خوبی حمایت کند؟ اگر من رکوردی را 
جابه جا می کنم، افتخار آن برای خراسان رضوی 
است. امیدوارم که در آینده شرایط بهتر شود و 
ورزشکاران راحت تر و بدون دغدغه بتوانند در 

مسابقات حاضر شوند.
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تیم ملی والیبال کشورمان در بــازی های 
هفته سوم مرحله مقدماتی مسابقات لیگ 
ملت ها که در  شهر »آناهایم« آمریکا دنبال می 
شود با مشکلات و حاشیه های زیادی همراه بوده 

است. تا حدی که عطایی سرمربی تیم ملی والیبال 
ایران نتوانست به دلیل صادر نشدن روادید در مسابقه 

اول مقابل فرانسه حضور پیدا کند. در این دوره از رقابت ها دو خراسانی 
نیز تیم ملی را همراهی می کنند که شهروز همایونفرمنش نقش دریافت 
کننده قدرتی را در تیم ملی بر عهده دارد. او درباره مشکلات به وجود آمده 
در بازی اول مقابل فرانسه که با شکست 3 بر صفر همراه بوده است، گفت: 
غیبت عطایی و خوریانی ضربه سنگینی به تیم والیبال زده است. متاسفانه 
اطلاعاتی را که در حین بازی به آن نیاز داشتیم، نتوانستیم به دست آوریم و 
نتیجه را واگذار کردیم. به نقل از روابط عمومی فدراسیون والیبال، شهروز 
همایونفرمنش درباره دیر اضافه شدنش به جمع سایر ملی‌پوشان، اظهار کرد: 
من و ولی زاده تقریباً 2 ساعت مانده به شروع مسابقه پس از یک پرواز طولانی 
به جمع سایر نفرات اضافه شدیم. از نظر بدنی افت شدیدی داشتیم، اما هر 
طور که بود خودمان را به تیم رساندیم. وی درباره بازی مقابل فرانسه، گفت: 
تمام بازیکنان تلاش کردند. غیبت عطایی و خوریانی ضربه سنگینی به تیم 
زده است و آنالیز حین مسابقه نداریم. اطلاعاتی را که هنگام بازی به آن نیاز 
داشتیم نتوانستیم به دست آوریم. فرانسه دو تغییر مهم داشت که ما اطلاعات 
کمی از آن‌ها داشتیم.دریافت کننده قدرتی تیم ملی والیبال ایران افزود: من 
از نظر بدنی شرایط خوبی برای این مسابقه نداشتم و به همین دلیل کادر فنی 
به من و ولی زاده استراحت داد. اگر بازی می‌کردیم ممکن بود مصدوم شویم، 
چون پرواز طولانی داشتیم. همایونفرمنش درخصوص بازی با بلغارستان 
در هفته سوم لیگ ملت‌ها، اظهار کرد: خوشبختانه برای بازی با بلغارستان 
زمان خوبی در اختیار داریم. می‌توانیم با ریکاوری به شرایط ایده‌آل برگردیم 

و نمایش خوبی مقابل بلغارستان داشته باشیم.

حکایت 4 ثانیه دونده مشهدی!
رکورددار دوی 800 متر ایران از داستان عجیب مسابقه رکورد گیری و بی توجهی ها می گوید

دوران نقاهت مدافع خراسانی 
تیم پرسپولیس 

علی نعمتی مدافع خراسانی تیم فوتبال پرسپولیس که تحت عمل 

جراحی عضله قرار گرفته بود، اکنون در حال سپری کردن دوران 

نقاهت است و گفته می شود که طی دو، سه هفته آینده در اختیار 

کادر فنی قرار می گیرد و می تواند تمرینات خود را آغاز کند.

علی نعمتی که یکی از بازیکنان قابل اعتماد و موثر یحیی گل 

محمدی در سال گذشته بود، با پایان فصل و با توجه به مصدومیتی 

که داشت، مجبور شد تحت عمل جراحی قرار بگیرد.  این بازیکن 

در هفته‌های پایانی لیگ با توجه به شرایط حساس تیم با عضله 

پاره برای تیم کار را دنبال کرد و در نهایت با پایان لیگ و بررسی 

پزشکان تحت عمل جراحی قرار گرفت تا این روزها دوران نقاهت 

خود را پشت سر بگذارد. نعمتی که اکنون حدود دو هفته از عمل 

جراحی‌اش سپری شده، قادر به حضور در روزهای ابتدایی تمرین 

برای فصل جدید نخواهد بود و باید دید با بررسی کادرپزشکی چه 

زمانی می تواند در تمرینات آماده سازی حضور یابد.

 روایت ملی پوش مشهدی 

از پرواز به آمریکا

هادی رضایی کاندیدای نایب رئیسی 
والیبال نشسته آسیا

ســرمربی تیم ملی والیبــال نشســته ایران بــرای تصدی 
پست نایب رئیسی فدراسیون آســیا و اقیانوسیه کاندیدا 
شــد. به گزارش روابط عمومی کمیته ملــی پاراالمپیک، 
مجمع انتخاباتی فدراســیون پاراوالیبال در منطقه آسیا 
و اقیانوسیه روز پنج شنبه با حضور نمایندگان کشورهای 
عضو در قزاقستان برگزار می‌شود. هادی رضایی سرمربی 
تیم ملی والیبال نشسته مردان کشورمان نامزد پست نایب 

رئیسی این انتخابات است.

سومی هندبال خراسان رضوی در کشور 

براســاس شــاخص ‌های سنجش 
هیئت‌هــای هندبــال در کشــور، 
خراســان رضوی در سال ۱۴۰۱ 
در رده ســوم قــرار گرفــت. رضــا 
علیــزاده در خصــوص عملکــرد 
هیئــت هندبال خراســان رضوی 
به ایســنا گفت: روزی که هیئت را 
تحویــل گرفتیم، رتبه ۱۴ کشــور 
را داشــتیم، بــرای رســیدن بــه 
جایــگاه واقعی هندبال خراســان 
در کشور در هیئت را به روی همه 

پیش کســوتان، بــزرگان و علاقه منــدان به 
فعالیت بــاز و از همــه بــرای برنامــه ریزی و 
اجرای برنامه‌ها و رسیدن به موفقیت دعوت 
کردیم.وی ادامه داد: حالا بعد از ۲ ســال با 
تلاش و کوشش همکاران به اهداف طراحی 
شــده دســت یافته ایم و رتبه ایــن هیئت در 
نمودار ارزیابی عملکرد اســتان های کشور 
۱۱ پله صعود داشته اســت. نباید فراموش 
کنیــم که شهرســتان‌ هــا نیز چــرخ هندبال 
را به حرکــت در آوردند و به عنــوان نماینده 
اســتان در مســابقات مناطــق و لیگ‌هــای 
کشــوری حضور داشتند و ســهم ویژه‌ای در 

این موفقیت دارند.
رئیس هیئــت هندبال خراســان رضــوی  با 

اشــاره به این که با وجود شــرایط نامناسب 
اقتصادی  حامیان مالی از هندبال حمایت 
مــی کننــد، تاکیــد کــرد: حامیــان مالــی و 
اسپانســرها بــا وجــود شــرایط نامناســب 
اقتصادی از هندبال اســتان حمایت کردند 
که جای تقدیر و تشــکر دارد. امیــدوارم این 
موفقیت باعث ایجاد همبســتگی بیشتر در 
خانواده بزرگ هندبال استان شود و شاهد 

موفقیت‌های بیشتری در کشور باشیم.
براســاس نمــودار ارزیابــی عملکــرد هیئت 
های هندبال اســتان های کشــور در ســال 
۱۴۰۱، هیئــت هندبــال خراســان رضوی 
بعد از اســتان های اصفهان و فارس در رتبه 

سوم قرار گرفت.

 فرش آرا به دنبال جایگاه اصلی
 در فوتسال کشور

تیم فوتســال فرش آرای مشــهد امســال هم با بازیکنان 
جوان و گمنام روانه رقابت های لیگ برتر فوتسال کشور 
می‌شود. این تیم که هر ساله با بودجه اندک تشکیل می 
شود، امسال هم همین رویه را در پیش گرفته و با هدایت 
محسن حسن زاده درصدد اســت جایگاه بهتری نسبت 
به سال گذشــته کســب کند.غلامعلی مرتضایی، رئیس 
هیئت مدیره باشگاه فرش آرا نیز در این باره معتقد است 
فرش‌آرا امسال نسبت به سال گذشته قطعا جایگاه بهتری 
خواهد داشــت و حتما امســال جزو ۵ تیم بــالای جدول 

خواهد بود.
از طرفی سرمربی تیم فوتسال فرش ‌آرای مشهد نیز در 
خصوص وضعیت تیمش پیش از آغاز لیگ برتر فوتسال به 
پایگاه خبری فوتسال گفت: تغییرات زیادی در تیم داشته 
‌ایم و سعی کردیم با توجه به شرایط باشگاه تیم جدیدی 
شکل بدهیم. محسن حسن زاده افزود: بازیکنان جوان 
و با تجربه‌ خوبی جذب کردیم و تیم منسجمی را راهی 
مسابقات خواهیم کرد. همچنین آمادگی و هماهنگی 
تیمی ۶۰ تا ۷۰ درصد پیشرفت کرده که تا آغاز بازی‌ها 
امیدواریم به آمادگی ۹۰ درصــدی برسیم و با شرایط 

خوبی وارد مسابقات شویم. 
وی ادامه داد: اولین هدف ما این است نتایجی کسب 
کنیم که شخصیت سال‌های گذشته فرش‌آرا در فوتسال 
کشور بازگردد و اگر در سال‌های بعدی در کنار تیم حضور 

داشتم برای رسیدن به  جایگاه بالاتر تلاش می کنم.

فوتسال تربت‌ جام قهرمان جام شهدای 
دانش آموز

نخستین دوره مسابقات فوتسال جام شهدای دانش آموز 
خراســان رضوی با قهرمانی تیم تربت ‌جام به پایان رسید 
و تیم های حوزه7 مقاومت بســیج شهید فهمیده مشهد و 
خلیل آباد نیز به ترتیب مقام های دوم و سوم این مسابقات 
را کسب کردند. مدیر اجرایی این مسابقات به ایرنا گفت: 
این رقابت ها با حضور ۱۴ تیم شهرســتانی و چهار تیم از 
مشهد دنبال شد. مهدی داوودی ادامه داد: این رقابت ها 
ویژه دانش آموزان پسر مقطع متوسطه دوره دوم بود که در 
سالن ورزشی شهید مصطفی خمینی مشهد با هم رقابت 
کردند که در پایان تیم فوتسال تربت‌ جام قهرمان نخستین 

دوره جام شهدای دانش آموز خراسان رضوی شد.


